令和5年7月吉日
お得意先各位
株式会社　金鵄製作所
営業本部
℡049-2611-4040

「血圧手帳KB-32　規格」個梱包形態変更と廃番のご案内

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。
　さて、この度弊社で販売をさせていただいております「血圧手帳KB-32　規格」につきまして、下記の通り個梱包形態の変更と廃番をさせていただく事となりました。
　お客様には多大なご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
今後とも変わらぬ御愛顧を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。
敬具
記
【個梱包形態】
「現行」100冊/包→「変更後」50冊/包

【商品ｺｰﾄ・JANｺｰﾄﾞ】
〔現行〕100冊/包：商品ｺｰﾄﾞ75900-000・JANｺｰﾄﾞ4560429679523
〔新設〕50冊/包 ：商品ｺｰﾄﾞ75905-000・JANｺｰﾄﾞ4560429681328

【変更時期】
令和5年10月1日以降出荷分より

【納品について】
弊社在庫の100冊/包が10月以前に無くなった場合は、50冊/包×2包で納品させていただきます。
その際のJANラベルにつきましては、現行の100冊/包のコードを貼付いたします。

以上

ご不明な点等がございましたら、弊社営業本部までお問合せください。